— 1—

中共德阳市委社会工作部
关于 2025 年公开选调事业单位（市城乡基层
治理促进中心）工作人员拟调人员的公示

根据《中共德阳市委社会工作部关于 2025年公开选调事业

单位工作人员的公告》规定，经过笔试、资格审查、面试、考察、

体检等程序，现将德阳市委社会工作部 2025年公开选调事业单

位工作人员拟调人员予以公示。

公示时间为 2025年 5月 21日至 2025年 5月 27日（5个工

作日）。如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓名

向中共德阳市委社会工作部反映。反映情况要实事求是、客观公

正。并提供必要的核查线索，以便调查核实。

联系电话：（0838）2208655。

附件：德阳市城乡基层治理促进中心拟调人员名单

中共德阳市委社会工作部

2025年 5月 20日

— 2—

附件

德阳市城乡基层治理促进中心拟调人员名单

序号 岗位编码 准考证号 姓名 性别 出生年月 考察体检结果

1 202501 202501001 彭 婷 女 1993.08 合格

2 202502 202502016 陈琳琳 女 1986.04 合格

3 202503 202503023 姜姝君 女 1993.06 合格

4 202504 202504034 陈 虹 女 1991.06 合格